REPUBLIKA € SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.) /\, Prot.
Gjirokastér, mé 05.03.2021

VENDIM

NR. \O , daté C> . 03.2021

MIRATIMI I SHTESES SE FONDEVE N REGJISTRIN E PARASHIKIMIT T
PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2021 Ni ZERIN PUBLIKIME

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lartt dhe Kérkimin
Shkencor né IAL-t¢ n& Republikén e Shqipérisé” neni 49., né shkresén e Administratorit me nr.

262 prot., daté 04.03.2021, Bordi i Administrimit, né mbledhjen e datés 05.03.2021,

VENDOSI:

I. T€ miratojé shtesén e fondeve né Regjistrin e Parashikimit t& Prokurimeve Publike pér
vitin 2021 né zérin publikime né vlerén prej 120.000 leké, Kjo shtesé e fondeve nga té
ardhurat behet né funksion t& pérmirésimit t& fages zyrtare t& Universitetit “Eqrem
Cabej™;

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré;
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